
第 0 6 - 0 5 9 号 

2 0 0 6 年 4月 1 2日              

 

2006年 7月,9月ご搭乗分の「超割」および 

7～9月ご搭乗分の「いっしょにマイル割」を届出 
 
  ＡＮＡは、本日 4月 12日（水）に、2006年 7月、9月ご搭乗分の「超割」運賃および 7～9月ご搭
乗分の「いっしょにマイル割」について、国土交通省に届出を行いました。 
「超割」は 7 月と 9 月に各 5 日間、計 10 日間設定いたします。運賃額は路線毎に 8,300 円～

18,300円でご利用いただけます。 
ＡＮＡでは、ホームページにて「超割」発売前に希望便をうかがい、発売開始後に予約の可否を

お知らせする『先行受付サービス』を実施しております。 
「いっしょにマイル割」は、ＡＮＡマイレージクラブの会員ご本人様を含む 2 名様以上 4 名様まで

のグループで同一路線を往復される場合にご利用いただけます。 

旅行に帰省にぜひＡＮＡでお出かけください。 

設定概要は次のとおりです。 

 

１．「超割」の設定 

* 詳細については、添付資料をご確認ください。 

●「先行受付サービス」の受付期間 

ご搭乗日 主な運賃額（1 区間当たり）* 発売（予約）期間 

7 月 6 日（木）～10 日（月）（５日間） 5 月 8 日（月）～ 17 日（水） 

9 月 7 日（木）～11 日（月）（５日間） 

 8,300 円…大阪＝松山、沖縄＝石垣 

 9,300 円…東京＝大阪、富山、小松 

10,300 円…大阪＝九州、名古屋＝九州

11,300 円…東京＝秋田・中国・四国 

12,300 円…東京＝札幌・九州、 

          大阪＝沖縄 

13,300 円…大阪・名古屋＝北海道、 

東京・名古屋＝沖縄 

18,300 円…東京＝石垣 

7 月 7 日（金）～ 16 日（日） 

 ご搭乗日 受付期間 回答期間 

7／6 ～ 7／10 4／30（日） 11：00 ～ 5／4（木） 5／8 9：30 ～ 5／10 

9／7 ～ 9／11 6／18（日） 11：00 ～ 6／22（木） 7／7 9：30 ～ 7／9  

ANA  NEWS 

 

※ ＡＮＡマイレージクラブ会員のお客さまには、上記の受付期間よりもさらに早く受付を開始いたします。受付開始

日につきましては、別途ＡＮＡホームページ等でお知らせいたします。 

※ 「先行受付サービス」の詳細については、ANA ホームページをご覧ください。 

全日空広報室 03-6735-1111 成田 0476-34-7042 羽田 03-5757-5548 伊丹 06-6856-0270 関西 0724-56-7342 



 

■「超割」の主な適用条件 

・ 指定の予約期間内であれば、設定されているすべての搭乗日の予約ができます。 

・ お支払い期限は、予約日を含め 3日以内です。 

・ 航空券購入後の予約変更、旅程の変更はできません。 

・ 取消手数料は、予約便出発までに取消があった場合、当該運賃に対して 50％相当額を申

し受けます。 

・「超割」をご利用いただける座席数は、便ごとに限りがあります。 

（便によっては設定のない場合がございます。） 

 

２．「いっしょにマイル割」の設定 

 

①設定期間 ：  2006 年 7 月 1 日（土）～10 日（月） および 8月 28 日（月）～9 月 30 日（土） 

ご搭乗分 

②対象路線 ： ANA 全路線 

          ※ 東京―石垣は片道運航のため、設定がございません。 

③運賃額  ：  会員ご本人様       往復 10,000 マイル  

同行者(お一人様)    往復 20,000 円または 24,000 円 

※ 各路線の運賃額については別紙をご参照下さい。 

④主な適用条件 ： 

・ 会員ご本人様を含む 2 名様以上 4 名様までのグループで同一路線を往復される場合に適

用となります。 

・ 予約は、往路搭乗日の 14 日前から 4日前まで、ANA ホームページでのみ承ります。 

・ 予約当日中に支払いをお済ませください。支払いは、クレジットカードおよび提携するコンビ

ニエンスストアのいずれかによるスマートｅチケット（チケットレス）サービスのみとさせてい

ただきます。 

・ 予約・旅程の変更はできません。ただし、搭乗日当日空港において出発時に空席がある場

合は、予約便より前の同一区間の便にご搭乗いただけます。 

・ 「いっしょにマイル割」運賃でご利用いただける座席数は、便ごとに限りがあります。 

（便によっては設定のない場合がございます。） 

以上 
 
 

 
 

・「航空保険特別料金」として、上記各種運賃に加え１区間あたり 300 円（消費税含む）を加算させていただきます。 

・羽田空港、名古屋（中部）空港発着路線は、航空券ご購入の際に「旅客施設使用料」を航空運賃とともに空港ビル会社に代わって申

し受けます。 料金額（1 区間あたり） 羽田：100 円（50 円） 名古屋（中部）：200 円（100 円） （ ）は小児 

 
添付  別紙① 2006年 7月、9月搭乗分「超割」運賃額一覧 

別紙② 2006年７～9月搭乗分「いっしょにマイル割」運賃額一覧 


